地址：上海市徐汇区喜泰支路 8号 地址：上海市嘉定区安亭镇墨玉路 185 号 1

层 JT2814 室

邮政编码： 邮政编码：201805

电话：54096796 电话：18260530630

传真： 传真：

联系人：梁老师 联系人：葛凡

立。为明确买卖双方的权利与义务，经双方协商一致，就上海市工业技术学校矩

阵式生产设备采购项目 同意按下述条款和条件签署本合同，具体条款如下：

第一条 购销清单

1.1 购销清单

名 称 品 牌 型号（规格） 主要技术参数 单价 数量 总价

合计总价（人民币）：2376000

大 写（人民币）：贰佰叁拾柒万陆仟元整

备注：该费用包括送货、安装调试等交付使用前的所有费用，包括但不限

于成本及利润、税金、包装费、运输费、保险费、仓储费、损耗费等。

（具体配置清单及技术指标，可添加附件）

1.2 上述购销清单产品生产制造厂商为，产地为中国。

第二条 费用结算

分期付款

支付条款：

2.1 第一期付款：支付合同金额的 30%作为预付款，在合同签订后且甲方收

到乙方开具的等额有效发票后 20 个工作日内支付。

2.2 第二期付款：支付日期不晚于当年 11 月，按以下特别说明条款方式支

付，甲方收到乙方开具的等额有效发票后，予以支付。